importância supra para criar elemento de despesa nas seguintes dotaçóes
orçamentárias:

O7.OO.OO - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.30í.008.1.049 - AaUlSlçÃo DE vEÍcuLo E UNIDADE MOVEL PARA
ATENçÃO PRIMÁRIA

"Autoriza o Poder Executivo Municipal a abrir
Crédito Especial no valor de R$ 990.000,00
(novecentos e noventa mil reais) para fins que se
especifica e dá outras providências".

O4OOOOO SECRETARIA MUN. ADMINISTRACAO, PLANEJ. E FINANCAS

ói.iii.óott.oolcEsrÃo ors nÇÕes DA sEc. aomrusrRaÇÃo E FTNANÇAS

OgOOOOO SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PUBLICOS.

i 5.4s1 .011.1.05a corusrnuçÃo E AMPLIAçÃo DE oBRAS PUBLICAS

[...]

ESPECIALNovALoRDERs990.000,00(NovECENTosENOVENTAMILREAIS)

rÀRAFINS QtrE sE ESPEcIFICAE »Á ournas pnovloÊNcIas"'

RELATÓRIO:
SoboexamedestaComissão,oProjetodeLeideiniciativadoExecutivoMunicipatdeCaetité,

quedispõesobreaautorizaçãodoPoderExecutivoMunicipalaabrirCréditoEspecialnovalor

de R$ 990.000,00 (novecentos e noventa mil reais) para fins que se especifica e dá outras

providências.EstaComissão,apósreunir.seeanalisarminuciosamenteestamatéria.deliberou

pela apreciação do referido Projeto de Lei e opina pela sua aprovação' com decisão final do

Plenário Soberano.

S.M.J